慈溪市人力资源和社会保障局

关于市十七届人大三次会议
第42号建议的协办意见

市经信局：
[bookmark: _GoBack]市十七届人大三次会议第42号建议《关于建管并重高标准建设小微企业园区的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
关于建议中提到小微企业园区需要引进专业化的人力保障团队，宁波东方人力资源服务公司是宁波市人才服务中心下属的国有全资人力资源服务企业，成立于2002年7月。该公司有丰富的实践经验和资深的专家顾问团，可以为企业提供人力资源咨询服务，同时提供人才招聘、人力资源岗位外包、人力资源项目外包等服务一体的专业人力资源外包服务。

慈溪市人力资源和社会保障局
                                2019年4月19日

联 系 人：沈颖
联系电话：63938228